
1/110.12.2023-08.06.2024

RB61 Itzehoe – Elmshorn – Hamburg Hbf
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends und sonntags

Itzehoe R ab 4.54 5.54 6.54 7.52 8.54 9.54 10.54 11.42 12.54 13.54 14.54 15.42 16.50 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 1.11 2.11 3.11 4.54 5.54 6.54 7.52 8.54
Kremperheide R   | 5.00 6.00 7.00 7.58 9.00 10.00 11.00 11.48 13.00 14.00 15.00 15.48 16.56 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 1.17 2.17 3.17 5.00 6.00 7.00 7.58 9.00
Krempe R   | 5.04 6.04 7.04 8.02 9.04 10.04 11.04 11.52 13.04 14.04 15.04 15.52 17.00 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 1.21 2.21 3.21 5.04 6.04 7.04 8.02 9.04
Glückstadt   | 5.09 6.09 7.09 8.07 9.09 10.09 11.09 11.57 13.09 14.09 15.09 15.57 17.05 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 1.26 2.26 3.26 5.09 6.09 7.09 8.07 9.09
Herzhorn R   | 5.13 6.13 7.13 8.11 9.13 10.13 11.13 12.01 13.13 14.13 15.13 16.01 17.09 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 1.30 2.30 3.30 5.13 6.13 7.13 8.11 9.13
Elmshorn R an 5.22 6.22 7.22 8.21 9.22 10.22 11.22 12.10 13.22 14.22 15.22 16.10 17.17 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 1.39 2.39 3.39 5.22 6.22 7.22 8.21 9.22
Elmshorn R ab 5.23 6.23 7.15 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 1.40 2.40 3.40 5.23 6.23 7.23 8.23 9.23
Tornesch R   | 5.28 6.28 7.20 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.29 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 1.45 2.45 3.45 5.28 6.28 7.28 8.28 9.28
Prisdorf R   | 5.31 6.31 7.23 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.32 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 1.48 2.48 3.48 5.31 6.31 7.31 8.31 9.31
Pinneberg an 5.34 6.34 7.26 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 1.52 2.52 3.52 5.34 6.34 7.34 8.34 9.34
Pinneberg ab 5.35 6.35 7.27 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 5.35 6.35 7.35 8.35 9.35
Hamburg Dammtor R an 5.51s 6.49s 7.42s 7.50s 8.49s 9.49s10.49s11.49s12.49s13.49s14.49s15.49s16.49s17.49s18.50s19.49s20.49s21.50s22.49s 5.51s 6.49s 7.50s 8.49s 9.49s
Hamburg Hbf R U S T an 5.55 6.53 7.46 7.54 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.54 19.53 20.53 21.54 22.53 5.55 6.53 7.54 8.53 9.53

a b

Haltestellen mit Anschlusslinien sonnabends und sonntags
Itzehoe R ab 9.54 10.54 11.42 12.54 13.54 14.54 15.42 16.50 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
Kremperheide R   | 10.00 11.00 11.48 13.00 14.00 15.00 15.48 16.56 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
Krempe R   | 10.04 11.04 11.52 13.04 14.04 15.04 15.52 17.00 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
Glückstadt   | 10.09 11.09 11.57 13.09 14.09 15.09 15.57 17.05 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09
Herzhorn R   | 10.13 11.13 12.01 13.13 14.13 15.13 16.01 17.09 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13
Elmshorn R an 10.22 11.22 12.10 13.22 14.22 15.22 16.10 17.17 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
Elmshorn R ab 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23
Tornesch R   | 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.29 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28
Prisdorf R   | 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.32 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31
Pinneberg an 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34
Pinneberg ab 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35
Hamburg Dammtor R an 10.49s11.49s12.49s13.49s14.49s15.49s16.49s17.49s18.50s19.49s20.49s21.50s22.49s
Hamburg Hbf R U S T an 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.54 19.53 20.53 21.54 22.53

s  nur zum Ausstieg          a  nicht 31. März          b  Sa

RB61 > Hamburg Hbf – Elmshorn – Itzehoe
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends und sonntags

alle
60

Min
alle
60

Min

|
|

alle
60

Min

|
|

Hamburg Hbf R U S T ab 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.07 14.06 14.48 15.06 16.06 16.49 17.06 20.06 21.08 22.06 23.06 6.10 7.06 8.06 9.06 10.06
Hamburg Dammtor R   | 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.11 14.10 14.53 15.10 16.10 16.54 17.10 20.10 21.12 22.10 23.09 6.14 7.10 8.10 9.10 10.10
Pinneberg an 6.25 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.27 14.24 15.09 15.24 16.24 17.11 17.24 20.24 21.25 22.24 23.24 6.28 7.24 8.24 9.24 10.24
Pinneberg ab 6.26 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.28 14.25 15.16 15.25 16.25 17.12 17.25 20.25 21.26 22.25 23.25 2.06 3.06 4.06 6.29 7.25 8.25 9.25 10.25
Prisdorf R   | 6.29 7.28 8.28 9.28 10.28 11.29 12.28 13.31 14.28 15.19 15.28 16.28 17.16 17.28 20.28 21.29 22.28 23.28 2.09 3.09 4.09 6.32 7.28 8.28 9.28 10.28
Tornesch R   | 6.33 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.35 14.32 15.24 15.32 16.32 17.19 17.32 20.32 21.33 22.32 23.32 2.13 3.13 4.13 6.36 7.32 8.32 9.32 10.32
Elmshorn R an 6.38 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.40 14.37 15.30 15.37 16.37 17.24 17.37 20.37 21.38 22.37 23.37 2.18 3.18 4.18 6.41 7.37 8.37 9.37 10.37
Elmshorn R ab 6.39 7.38 8.38 9.47 10.45 11.38 12.38 13.47 14.38 15.38 16.38 17.38 20.38 21.39 22.38 23.38 2.19 3.19 4.19 6.42 7.38 8.38 9.47 10.45
Horst (Holst)   | 6.43 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Dauenhof   | 6.48 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Wrist R an 6.54 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Herzhorn R ab 7.47 8.47 9.56 10.54 11.47 12.47 13.56 14.47 15.47 16.47 17.47 20.47 21.48 22.47 23.47 2.27 3.27 4.27 6.51 7.47 8.47 9.56 10.54
Glückstadt   | 7.51 8.51 10.00 10.58 11.51 12.51 14.00 14.51 15.51 16.51 17.51 20.51 21.52 22.51 23.51 2.31 3.31 4.31 6.55 7.51 8.51 10.00 10.58
Krempe R   | 7.56 8.56 10.05 11.03 11.56 12.56 14.05 14.56 15.56 16.56 17.56 20.56 21.57 22.56 23.56 2.36 3.36 4.36 7.00 7.56 8.56 10.05 11.03
Kremperheide R   | 8.00 9.00 10.09 11.07 12.00 13.00 14.09 15.00 16.00 17.00 18.00 21.00 22.01 23.00 0.00 2.41 3.41 4.41 7.04 8.00 9.00 10.09 11.07
Itzehoe R an 8.06 9.06 10.15 11.13 12.06 13.06 14.15 15.06 16.06 17.05 18.06 21.06 22.07 23.06 0.06 2.47 3.47 4.47 7.10 8.06 9.06 10.15 11.13

a

Haltestellen mit Anschlusslinien sonnabends und sonntags
alle
60

Min
alle
60

Min

|
|

alle
60

Min

|
|

Hamburg Hbf R U S T ab 11.06 12.06 13.07 14.06 15.06 16.06 17.06 20.06 21.08 22.06 23.06
Hamburg Dammtor R   | 11.10 12.10 13.11 14.10 15.10 16.10 17.10 20.10 21.12 22.10 23.09
Pinneberg an 11.24 12.24 13.27 14.24 15.24 16.24 17.24 20.24 21.25 22.24 23.24
Pinneberg ab 11.25 12.25 13.28 14.25 15.25 16.25 17.25 20.25 21.26 22.25 23.25
Prisdorf R   | 11.29 12.28 13.31 14.28 15.28 16.28 17.28 20.28 21.29 22.28 23.28
Tornesch R   | 11.32 12.32 13.35 14.32 15.32 16.32 17.32 20.32 21.33 22.32 23.32
Elmshorn R an 11.37 12.37 13.40 14.37 15.37 16.37 17.37 20.37 21.38 22.37 23.37
Elmshorn R ab 11.38 12.38 13.47 14.38 15.38 16.38 17.38 20.38 21.39 22.38 23.38
Horst (Holst)   | | | | | | | | | | | |
Dauenhof   | | | | | | | | | | | |
Wrist R an | | | | | | | | | | |
Herzhorn R ab 11.47 12.47 13.56 14.47 15.47 16.47 17.47 20.47 21.48 22.47 23.47
Glückstadt   | 11.51 12.51 14.00 14.51 15.51 16.51 17.51 20.51 21.52 22.51 23.51
Krempe R   | 11.56 12.56 14.05 14.56 15.56 16.56 17.56 20.56 21.57 22.56 23.56
Kremperheide R   | 12.00 13.00 14.09 15.00 16.00 17.00 18.00 21.00 22.01 23.00 0.00
Itzehoe R an 12.06 13.06 14.15 15.06 16.06 17.05 18.06 21.06 22.07 23.06 0.06

a  nicht 31. März


